＜開局カレンダー（5 月分）＞です。↓

◆「閉局」と書いていない日は、すべて開局しています。（１３時～１７時）

第６７号

令和４年５月１６日 発行

☆お問い合わせは事務局まで

                         令和４年５月１６日

会 員 各 位

                                  四日市市海山道町一丁目 1532-1

四日市市三浜文化会館内

                                        一般社団法人四日市市文化協会

                        理事長 荒 木 栄里子

第８回一般社団法人四日市市文化協会定時総会決議ご通知

 令和４年５月１４日に開催されました第８回一般社団法人四日市市文化協会定時総会に於いて、令和３年度（令

和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）の事業報告書報告のあと、決議事項の審議に入り、次のとおり決

議されましたのでお知らせします。

決議事項

第１号議案 令和３年度（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）の一般会計決算報告（案）及び収支

差引額処分案並びに第７１回四日市市民芸術文化祭特別会計決算報告（案）及び収支差引額処分案承認の件

 本件は原案通り承認可決されました。

第２号議案 令和４年度（令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで）の事業計画（案）とこれに基づく一

般会計予算（案）及び第７２回四日市市民芸術文化祭特別会計予算（案）承認の件

 本件は原案通り承認可決されました。

第３号議案 理事及び監事選任の件

 本件は原案通り承認可決されました。

                                             以  上